
UCHWAŁA NR XVIII/150/2005 
Rady Gminy Ztawiet Wielka 
z dnia 26 stycznia 2005r. 

w sprawie: przyjęcia do realizacji w roku 2005 zadania pod nazwą  „Urządzanie boisk 
sportowych przy Gimnazjum w Górsku". 

Na podstawie  art.  18 ust 1 w związku z  art  7 ust 1 pkt 10 oraz  art  58 ust 1 ustawy z dnia 

08 marca 1990r. o samorządzie gminnym /Dz. U. z 2001r. Nr 142 poz. 1591, z 2002r. Nr 23 poz. 220, 

Nr 62 poz. 558, Nr 113 poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214 poz. 1806, z 2003r. Nr 80 poz. 717, Nr 

162 poz. 1568, z 2004r. Nr 102 poz. 1055, Nr 116 poz. 1203, Nr 167 poz. 1759/ 

uchwala się, co następuje: 

§1 Wprowadza się  do realizacji w roku 2005 zadanie pod nazwą  „Urządzanie boisk sportowych 
przy Gimnazjum w Górsku" wykazane w załączniku do uchwały, w ramach Sektorowego 
Programu Operacyjnego — restrukturyzacja i modernizacja sektora żywnościowego oraz rozwój 
obszarów wiejskich w latach 2004 — 2006, działanie — odnowa wsi oraz zachowanie i ochrona 
dziedzictwa kulturowego. 

§2 Realizacja zadania pod nazwą  „Urządzanie boisk sportowych przy Gimnazjum w Górsku" 
w roku 2005 będzie finansowana ze środków Sektorowego Programu Operacyjnego i środków 
własnych gminy, w wysokości stanowiącej udział  własny we współfinansowaniu 
w/w zadania. 

§3 Wykonanie uchwały powierza się  Wójtowi Gminy. 

§4 Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w sposób 
zwyczajowo przyjęty. 

Przewodniczący Rady ality 

Janusz Piotrowski  Piotrowski 



Załącznik 

do Uchwały Nr XVIII/150/2005 

Rady Gminy Zlawieś  Wielka 

z dnia 26 stycznia 2005r. 

Nazwa zadania Okres 

realizacji 

Środki 
własne Gminy 

(w PLN) 

Środki 
Sektorowego 

Programu 
Operacyjnego 

(w PLN) 

Wartość  zadania 
ogółem 

• 

(w PLN) 

„Urządzanie boisk 
sportowych przy 
Gimnazjum w Górsku" 

2005 657.036,50 450.000,00 1.107.036,50 

Pi  


	Page 1
	Page 2

